
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16.04.2024 № 758 
 
О проведении публичных слушаний 
по рассмотрению проекта 
актуализированной схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования город Белогорск 
Амурской области на период до 
2040 года, разработанного в 2024 
году 
 

Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», с целью реализации права граждан на осуществление местного 
самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», 
 
постановляю: 
 
1. Назначить на 19 апреля 2024 года в 10 ч. 00 мин. в МКУ «Управление ЖКХ 

Администрации г. Белогорск», расположенном по адресу: г. Белогорск, ул. 
Партизанская, 31 «а», каб. № 2, публичные слушания по рассмотрению 
проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального 
образования город Белогорск Амурской области на период до 2040 года, 
разработанного в 2024 году ИП Лобановой А.В., город Балашиха 
Московской области. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по 
рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения 
муниципального образования город Белогорск Амурской области на период 
до 2040 года согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования 
город Белогорск Амурской области на период до 2040 года обеспечить 
проведение публичных слушаний. 

4. Опубликовать настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника 
МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» О.Н. Алексееву. 

 
И.о. Главы Администрации  
г. Белогорск                    

 
Л.В. Цыркунова 

 



 
Приложение к постановлению 

Администрации г. Белогорск 
____________2024 № _______ 

 
 
 

 
Состав комиссии по проведению публичных слушаний 

по рассмотрению проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Белогорск Амурской области 
на период до 2040 года 

 
Алексеева Ольга 
Николаевна 
 

- Начальник МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. 
Белогорск», председатель комиссии; 

Тимофеева Елена 
Павловна 

- Начальник отдела ЖКХ и благоустройства МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск», 
заместитель председателя комиссии; 

Духовная Галина 
Владимировна 

- главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства 
МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск», 
секретарь комиссии. 

Члены комиссии:   
   
Бардаш Виталий 
Викторович 

- директор ООО «Городские энергетические сети»; 

Марасанов Роман 
Александрович 

- главный инженер ООО «Городские энергетические 
сети»; 

Скамьин Дмитрий 
Васильевич 

- начальник отдела ПТО ООО «Городские энергетические 
сети»; 

Чалая Оксана 
Геннадьевна 

- консультант отдела ЖКХ и благоустройства МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» 

 


